Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Пролетарского»

Информация 

о трудоустройстве выпускников 9, 11 классов 2013 - 2014 учебного года

	Класс
	Всего окончили
	Пошли в 10 класс
	Поступили в вузы
	Средне-

спец.  завед.
	Учрежд. НПО
	Устроились на работу
	Не трудоустр.
	Вечерняя школа
	Выбыл(а) за пределы КБР

	
	
	
	РФ
	КБР  
	
	
	
	
	
	

	9
	43
	13
	13
	15
	13
	15
	-
	-
	-
	-

	11
	23
	-
	15
	-
	2
	-
	6
	-
	-
	1


Информация 
о трудоустройстве выпускников 9, 11 классов 2012 - 2013 учебного года
	Класс
	Всего окончили
	Пошли в 10 класс
	Поступили в вузы
	Средне-

спец.  завед.
	Учрежд. НПО
	Устроились на работу
	Не трудоустр.
	Вечерняя школа
	Выбыл(а) за пределы КБР

	
	
	
	РФ
	КБР  
	
	
	
	
	
	

	9
	43
	23
	3
	13
	-
	16
	-
	1
	2
	1

	11
	17
	
	16
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-


Информация

о трудоустройстве выпускников 9, 11 классов 2011 - 2012 учебного года

	Класс
	Всего окончили
	Пошли в 10 класс
	Поступили в вузы
	Средне-

спец.  завед.
	Учрежд. НПО
	Устроились на работу
	Не трудоустр.
	Вечерняя школа
	Выбыл(а) за пределы КБР

	
	
	
	РФ
	КБР  
	
	
	
	
	
	

	9
	54
	30
	10
	8
	-
	18
	-
	5
	-
	1

	11
	12
	-
	12
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Информация 

о трудоустройстве выпускников 9, 11 классов 2011 - 2010 учебного года

	Класс
	Всего окончили
	Пошли в 10 класс
	Поступили в вузы
	Средне-

спец.  завед.
	Учрежд. НПО
	Устроились на работу
	Не трудоустр.
	Вечерняя школа
	Выбыл(а) за пределы КБР

	
	
	
	РФ
	КБР  
	
	
	
	
	
	

	9
	33
	17
	5
	2
	-
	7
	-
	7
	0
	2

	11
	17
	-
	14
	
	-
	-
	-
	3
	0
	0


